
 
 

 

  Strana: 1 z 3 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění)  

Název zakázky Tvorba formulářů 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

28.06.2019 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002976 

Název projektu 
„Rozvoj strategických dokumentů a vzdělávání 
zaměstnanců městského úřadu města Svitavy“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Svitavy 

Sídlo zadavatele 56802 Svitavy - Předměstí, T. G. Masaryka 5/35 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. David Šimek, +420 461550311; starosta@svitavy.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00277444, CZ00277444 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Petr Vlášek, 
+420607965711,vlasek.zakazky@gmail.com,  

Lhůta pro podání nabídek 16.7.2019 10:00 

Místo pro podání nabídek 
Městský úřad Svitavy 
T.G. Masaryka 5/35 
568 02 Svitav 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zadavatel, Město Svitavy, požaduje dodání a zavedení systému inteligentních formulářových 
aplikací, které umožní elektronizaci komunikace a procesů s občany a organizacemi správního 
obvodu Obce s rozšířenou působností Svitavy. Více v příloze č. 1 této výzvy. 

Předmětem díla jsou následující činnosti: 

• Možnost implementace do informačního systému města Svitavy 

• Možnost implementace nástroje pro anonymizaci formulářů pro další zpracování 

• Implementace systému na WEBové stránky města 

• Využití systému jak pro internet, tak pro intranet 

• Uživatelské prostředí pro úpravu a tvorbu formulářů odběratelem bez nutnosti zásahu 
dodavatele 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 921 111,-- 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

2 měsíce od podpisu smlouvy 

Místo dodání / převzetí plnění Sídlo zadavatele 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  






